rerratificação do item 8, deliberado na Assembleia Geral Extraordinária da Companhia realizada em 19 de março de 
2024, cuja ata foi registrada na Junta Comercial do Estado de São Paulo (“JUCESP”) sob nº 207.785/24-7 em 21/05/2024 
(“AGE 19.03.2024”), onde constou: Artigo 6º. O capital social da Companhia é de R$ 326.091.451,78 (trezentos e vinte 
e seis milhões, noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos), totalmente subscrito 
e integralizado, representado por 166.345.920 (cento e sessenta e seis milhões, trezentas e quarenta e cinco mil, 
novecentas e vinte) ações, todas nominativas e sem valor nominal sendo: (i) 114.618.795 (cento e quatorze milhões, 
seiscentas e dezoito mil, setecentas e noventa e cinco) ações ordinárias, das quais 2.389.741 (duas milhões, trezentas e 
oitenta e nove mil, setecentas e quarenta uma) ações estão em tesouraria; (ii) 51.727.125 (cinquenta e uma milhões, 
setecentas e vinte e sete mil, cento e vinte e cinco) ações preferenciais, das quais: (a) 3.531.752 (três milhões, quinhentas 
e trinta e uma mil, setecentas e cinquenta e duas) são ações preferenciais classe A, das quais 3.311.194 (três milhões, 
trezentas e onze mil, cento e noventa e quatro) estão em tesouraria; (b) 48.088.834 (quarenta e oito milhões, oitenta e 
oito mil, oitocentas e trinta e quatro) são ações preferenciais classe B, das quais 334.699 (trezentas e trinta e quatro mil, 
seiscentas e noventa e nove) estão em tesouraria; e (c) 106.539 (cento e seis mil, quinhentas e trinta e nove) são ações 
preferenciais classe C, das quais 981 (novecentas e oitenta e uma) estão em tesouraria. Como medida de rerratificação, 
leia-se como o correto: “Artigo 6º. O capital social da Companhia R$326.091.451,78 (trezentos e vinte e seis milhões, 
noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta e um reais, e setenta e oito centavos), totalmente subscrito e integralizado, 
em moeda corrente nacional, representado por 166.345.920 (cento e sessenta e seis milhões, trezentas e quarenta e 
cinco mil, novecentas e vinte) ações, todas nominativas e sem valor nominal sendo: (i) 114.618.795 (cento e quatorze 
milhões, seiscentas e dezoito mil, setecentas e noventa e cinco) ações ordinárias, das quais 2.389.741 (duas milhões, 
trezentas e oitenta e nove mil, setecentas e quarenta e uma) ações estão em tesouraria; (ii) 51.727.125 (cinquenta e uma 
milhões, setecentas e vinte e sete mil, cento e vinte e cinco) ações preferenciais, das quais: (a) 3.539.979 (três milhões, 
quinhentas e trinta e nove mil, novecentas e setenta e nove) são ações preferenciais classe A, das quais 3.319.421 (três 
milhões, trezentas e dezenove mil, quatrocentas e vinte e uma) estão em tesouraria; (b) 48.080.607 (quarenta e oito 
milhões, oitenta mil, seiscentas e sete) são ações preferenciais classe B, das quais 326.472 (trezentas e vinte e seis mil, 
quatrocentas e setenta e duas) estão em tesouraria; e (c) 106.539 (cento e seis mil, quinhentas e trinta e nove) são ações 
preferenciais classe C, das quais 981 (novecentas e oitenta e uma) estão em tesouraria. 2. Foi apresentado aos acionistas 
o balanço patrimonial e as demonstrações financeiras da Companhia referentes ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2023. Os acionistas presentes tomaram conhecimento do parecer dos auditores independentes, da